
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 16.02.2017 года                                                                              № 191 
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, руководствуясь 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района           

от 19.07.2016 года № 692 «Об учреждении поощрений  Главы Шекснинского 

муниципального района» и статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского муниципального 

района: 

за многолетний плодотворный труд и активное участие в районном 

смотре-конкурсе «Ветеранское подворье» Вересова Вячеслава Валерьевича; 

за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие 

деревообрабатывающей промышленности Назарова Николая Викторовича, 

слесаря-ремонтника производства ДСП Общества с ограниченной 

ответственностью «Шекснинский комбинат древесных плит». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 
 


